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ภาคผนวก ข-1

ขั้นตอนการรับเรื่องรองเรียน





ภาคผนวก ข-2

มาตรการแกไขปญหาฝุนละออง PM 2.5 ของจังหวัดนนทบรุี







ภาคผนวก ข-3

แผนการกอสราง



ID Task 

Mode

Task Name Duration Start Finish Predecessors

1 แผนดําเนินการกอสรางโครงการ 468 days Wed 20/12/23 Mon 31/03/25
2 NTP 0 days Wed 20/12/23 Wed 20/12/23
3 Mobilize 0 days Wed 20/12/23 Wed 20/12/23 2
4 Site clearing and site office 60 days Wed 20/12/23 Sat 17/02/24 2
5 Plling work 122 days Wed 20/12/23 Fri 19/04/24
6 Zone1-Fuel preparation building 60 days Tue 20/02/24 Fri 19/04/24
7 Zone2 Fuel pit builng #1 30 days Tue 20/02/24 Wed 20/03/24 6SS
8 Zone3 Gasifier & Boiler #1 20 days Tue 20/02/24 Sun 10/03/24 6SS
9 Zone4 Gasifier & Boiler #2 20 days Tue 20/02/24 Sun 10/03/24 6SS
10 Zone5 Incineration & Boiler #3 20 days Tue 20/02/24 Sun 10/03/24 6SS
11 Zone6 Turbine&ACC 25 days Tue 20/02/24 Fri 15/03/24 6SS
12 Zone7 Water treatment & Waste water plant 25 days Tue 20/02/24 Fri 15/03/24 6SS
13 Zone8 115KV switch yard 25 days Tue 20/02/24 Fri 15/03/24 6SS
14 Zone9 Office and Other 60 days Wed 20/12/23 Sat 17/02/24 2
15 1. ระบบคัดแยกขยะมูลฝอย 367 days Sat 30/12/23 Mon 30/12/24
16 1.1 อาคารควบคุมตาชั่งและฐานเครื่องชั่ง 316 days Fri 19/01/24 Fri 29/11/24
50 1.2 ลานเทขยะและอาคารเตรียมเชื้อเพลิง 367 days Sat 30/12/23 Mon 30/12/24

109 1.3 สายพานลําเลียงเชื้อเพลิง 301 days Sat 30/12/23 Fri 25/10/24
130 1.4 สถานีลางรถขยะ 145 days Sat 30/12/23 Wed 22/05/24
140 2. ระบบเผาไหมเชื้อเพลิง 378 days Wed 20/12/23 Tue 31/12/24 2
141 2.1 อาคารบอพักเชื้อเพลิง 363 days Thu 04/01/24 Tue 31/12/24
221 2.2 ระบบเตาเผาไพโรไลซิสและแกสซิฟเคชัน 1 347 days Thu 04/01/24 Sun 15/12/24
285 2.3 ระบบเตาเผาไพโรไลซิสและแกสซิฟเคชัน 2 347 days Wed 20/12/23 Sat 30/11/24
349 2.4 ระบบเตาเผาอินซินเนอเรเตอร 362 days Thu 04/01/24 Mon 30/12/24
413 3. ระบบผลิตไฟฟาและระบบสงกระแสไฟฟา 363 days Thu 04/01/24 Tue 31/12/24 2
414 3.1 อาคารกังหันไอน้ําและหองควบคุมมอเตอร 362 days Thu 04/01/24 Mon 30/12/24
448 3.2 เครื่องควบแนนระบบระบายความรอนดวยอากาศ 361 days Thu 04/01/24 Sun 29/12/24
470 3.3 หมอแปลงไฟฟาแรงตํ่า 343 days Thu 04/01/24 Wed 11/12/24
594 3.4 หมอแปลงไฟฟาแรงสูง 343 days Tue 09/01/24 Mon 16/12/24
675 3.5 หองควบคุมลานไกไฟฟา 115 กิโลโวลท 140 days Sat 16/03/24 Fri 02/08/24
691 3.6 ลานไกไฟฟา 115 กิโลโวลทและหมอแปลง 348 days Fri 19/01/24 Tue 31/12/24
814 4. ระบบปรับปรุงคุณภาพนํ้า 361 days Thu 04/01/24 Sun 29/12/24
815 4.1 บอเก็บนํ้าดิบ 150 days Fri 19/01/24 Sun 16/06/24
820 4.2 สถานีสูบนํ้า 341 days Fri 19/01/24 Tue 24/12/24
842 4.3 อาคารปรับปรุงคุณภาพนํ้า 346 days Fri 19/01/24 Sun 29/12/24
870 4.4 บอพักน้ําทิ้ง 1 120 days Thu 04/01/24 Thu 02/05/24
879 4.5 บอพักน้ําทิ้ง 2 120 days Thu 04/01/24 Thu 02/05/24
888 5. ระบบบําบัดนํ้าเสีย 341 days Fri 19/01/24 Tue 24/12/24
889 5.1 อาคารบําบัดนํ้าเสีย 341 days Fri 19/01/24 Tue 24/12/24
917 5.2 บอแยกไขมันและนํ้ามัน 125 days Sun 18/02/24 Fri 21/06/24
929 6. ปลองไอเสีย 311 days Sun 18/02/24 Tue 24/12/24
930 6.1 ปลองไอเสียเตาเผาระบบไพโรไลซิสและแกสซิฟเคชัน 1 311 days Sun 18/02/24 Tue 24/12/24
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ID Task 

Mode

Task Name Duration Start Finish Predecessors

950 6.2 ปลองไอเสียเตาเผาระบบไพโรไลซิสและแกสซิฟเคชัน 2 311 days Sun 18/02/24 Tue 24/12/24
970 6.3 ปลองไอเสียเตาเผาระบบอินซินเนอเรเตอร 311 days Sun 18/02/24 Tue 24/12/24
990 7. ระบบสนับสนุนกระบวนการผลิตและระบบอื่นๆที่เกี่ยวของ 346 days Thu 04/01/24 Sat 14/12/24
991 7.1 อาคารเก็บสารเคมี 170 days Sun 18/02/24 Mon 05/08/24
1006 7.2 พื้นที่เก็บนํ้ามันดีเซล 246 days Sun 18/02/24 Sun 20/10/24
1029 7.3 บอพักน้ําฝน 175 days Thu 04/01/24 Wed 26/06/24
1038 7.4 อาคารเก็บของเสีย 180 days Tue 19/03/24 Sat 14/09/24
1053 7.5 หอหลอเย็น 251 days Tue 19/03/24 Sun 24/11/24
1075 7.6 อาคารสํานักงาน 295 days Thu 04/01/24 Thu 24/10/24
1091 7.7 อาคารหองปฏิบัติการ 210 days Fri 19/01/24 Thu 15/08/24
1107 7.8 อาคารซอมบํารุง 170 days Fri 19/01/24 Sat 06/07/24
1123 7.9 อาคารปอมยาม 195 days Fri 19/01/24 Wed 31/07/24
1139 7.10 ระบบปมนํ้าดับเพลิง 301 days Sun 18/02/24 Sat 14/12/24
1169 7.11 ลานจอดรถ 50 days Tue 19/03/24 Tue 07/05/24
1176 7.12 ปายโครงการและปายควบคุมมลพิษ 80 days Tue 19/03/24 Thu 06/06/24
1188 7.13 ประตูหลักและรั้ว 240 days Tue 19/03/24 Wed 13/11/24
1200 Power plant commissioing 147 days Mon 04/11/24 Mon 31/03/25
1201 Ready for Receive Waste plastic 0 days Mon 04/11/24 Mon 04/11/24 51
1202 Power back Energize 1 day Mon 06/01/25 Mon 06/01/25 808FS+5 days
1203 First fire 1 day Tue 07/01/25 Tue 07/01/25 1202
1204 Refractory dry out 15 days Wed 08/01/25 Wed 22/01/25 1203
1205 Boiler & Main steam pipe Steam blowing 25 days Thu 23/01/25 Sun 16/02/25 1204
1206 Filter bag and cages 6 days Mon 17/02/25 Sat 22/02/25 1205
1207 Steam ready Tie-in to Common header and Steam turbine5 days Sun 23/02/25 Thu 27/02/25 1206
1208 Steam turbine & Generator & ACC Hot commissioning 10 days Fri 28/02/25 Sun 09/03/25 1207
1209 115kv&MV&Generator sync. Commissioning 7 days Mon 10/03/25 Sun 16/03/25 1208
1210 Power plant synchronize to MEA & EGAT 1 day Mon 17/03/25 Mon 17/03/25 1209
1211 Power plant Load rejection test with  MEA & EGAT 2 days Tue 18/03/25 Wed 19/03/25 1210
1212 Reliability run 2 days Thu 20/03/25 Fri 21/03/25 1211
1213 4-Modes test EGAT 10 days Sat 22/03/25 Mon 31/03/25 1212
1214 Power plant ready for SCOD 0 days Mon 31/03/25 Mon 31/03/25 1213
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ภาคผนวก ข-4

เแสดงการแจงเร่ิมกอสรางกับชุมชน



แจ้งวันเริ่มต้นก่อสร้างของโครงการโรงไฟฟ้าจังหวัดนนทบุรี 

วันที่ 14 ธันวาคม 2566 นำเอกสารเรื่องแจ้งวันเริ่มต้นก่อสร้างของโครงการโรงไฟฟ้าจังหวัดนนทบุรี  

เข้ายื่นให้กับชุมชนในพ้ืนที่รอบบริเวณโครงการ 

นำส่ง ภาพประกอบ 

1. ส่งเอกสารแจ้งให้กั
 

 

2. ส่งเอกสารแจ้งให้กับ  
 
 

 

3. ส่งเอกสารแจ้งให้กับ  
 

 

 
  



นำส่ง ภาพประกอบ 

4. ส่งเอกสารแจ้งให้กับ  
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5. ส่งเอกสารแจ้งให้กับ   
 

 

 
6. ส่งเอกสารแจ้งให้กั

  
 

 
7. ส่งเอกสารแจ้งให้กั

 
 

 
 



ภาคผนวก ข-5

เอกสารรายละเอียดกิจกรรม CSR 









ภาคผนวก ข-6

ประกาศแตงต้ังคณะกรรมการฯ









ภาคผนวก ข-7

บันทกึปริมาณขยะ



จํานวนวันทํางาน จํานวนคนงานสูงสุด จํานวนคนงานเฉลี่ย ปริมาณขยะที่เกิดขึ้น 
1/

(วัน) (คน) (คน/วัน) (กิโลกรัม/วัน)

มกราคม - - - - ไมมีกิจกรรมกอสรางของโครงการ

กุมภาพันธ - - - - ไมมีกิจกรรมกอสรางของโครงการ

มีนาคม - - - -  - งานขุดเปดหลุมและเท Lean concrete

เมษายน 9 7 2 1.0  - งานสงเสาเข็มสําหรับอาคารสํานักงานเขา Site งานกอสรางโครงการ

 - งานตอกเสาเข็มและเท Lean concrete

 - งานตัดหัวเสาเข็มและเตรียมงาน Footing

พฤษภาคม 30 12 7 3.5  - งานตอกเสาเข็มอาคารสํานักงาน (เพิ่มเติม)

 - งานตัดหัวเสาเข็มและเตรียมงาน Footing (อาคารสํานักงาน)

 - งานเจาะวิเคราะหชั้นดิน

 - งานตรวจวัดคาความตานทานของดินสําหรับการออกแบบระบบไฟฟา

มิถุนายน 13 5 2 1.0  - งานเจาะสํารวจดิน (เพิ่มเติม 10 หลุม)

 - ไมมีกิจกรรมกอสรางหลักของโครงการ

                    2/
เริ่มบันทึกปริมาณขยะเดือนเมษายน 2567

ปริมาณขยะที่เกิดจากกิจกรรมกอสรางโครงการผลิตพลังงานไฟฟาจากขยะมูลฝอย จังหวัดนนทบุรี

ระหวางเดือนมกราคม ถึง มิถุนายน 2567

เดือน กิจกรรมกอสราง

หมายเหต:ุ 
1/
อัตราการเกิดมูลฝอย คํานวณจาก จํานวนคนงาน x 0.5 กิโลกรัม/คน/วัน




